住宅用地の異動申告書

                        令和  ○年  ○月  ○日

沼田市長 様

申告者

住 所 沼田市下之町 888 番地 電話番号 0278-23-2111

フ リ ガ ナ

氏 名
または
名 称

沼田
ヌ マ タ

 次郞
ジ ロ ウ

個人番号

（法人番号）

沼田市税条例第７４条の規定により、下記のとおり申告します。

変更年月日 令和  年  月  日

変更区分

１．新・増築         ２．建物の取壊し
３．隣地の買足し       ４．専用住宅を併用住宅に変更
５．併用住宅を専用住宅に変更
６．併用住宅で居住部分との利用割合の変更
７．敷地の一部を住宅用地以外（貸駐車場等）に変更
  ※住宅用地以外の面積を記入してください→〔     〕㎡
８．その他（                           ）

土地の所在 地積
（㎡）

※申告者と異なる場合に記入してください
土地の所有者（共有の場合は代表者）

※
市記入欄

    下之町
    888 番地    ㎡

 住所 沼田市下之町 888 番地

 氏名 沼田 太郎
  （名称）

      町
      番地    ㎡

 住所

 氏名
  （名称）

      町
      番地    ㎡

 住所

 氏名
  （名称）

      町
      番地    ㎡

 住所

 氏名
  （名称）

      町
      番地    ㎡

 住所

 氏名
  （名称）

家屋の所在
家屋の所有者氏名
（共有の場合は

代表者氏名）

家屋
番号

種類
・

構造
用途 延床

面積
居住部分
床面積

住居の用に
供した年月日

戸
数

  下之町

 888 番地

沼田 太郎 888-1
居宅

木造

専用住

宅一般 91.00 ㎡ 91.00 ㎡ 令和△年△月△日 １

    町

   番地

㎡

㎡ 令和 年 月 日

※住宅等の敷地になっている土地は、住宅用地に係る特例措置が適用され、固定資産税が軽

減されます。
課 税 台 帳 現 地 調 査 担 当

所 有 者 番 号

記入例